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Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti’nden Mübarek İyd’ul Fıtr Tebriki 
 
Allah’a hamdolsun ki bize İslam’da iki bayram —Ramazan Bayramı ve Kurban ihsan etti, bu günlerdeki 

sevinci dahi bir kulluk vesilesi kıldı. Salât ve selâm ümmetin lideri Efendimiz Muhammed Mustafa SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem’in, onun Âli’nin, ashabının ve din gününe kadar ihsanla onların izinden gidenlerin üzerine 
olsun. 

 
Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak, Mısır Kinane ve Mübarek Toprak Filistin halkının, sabırlı 

mücahitlerin ve yeryüzünün dört bir yanındaki İslam ümmetinin mübarek Ramazan Bayramı’nızı en içten 
dileklerimizle tebrik ediyoruz. Her yılınız hayırla olsun. Allah bizlerin ve sizlerin ibadetlerini kabul buyursun. 
Gelecek bayramın, Mübarek Toprağın özgürlüğüne kavuştuğu Siyonist işgalin sona erdiği, Nübüvvet metodu 
üzere Raşidi Hilafet sancağı altında ümmetin yeniden şaha kalktığı bir bayram olmasını Yüce Allah’tan niyaz 
ederiz.  

 
Ey İslam ümmeti! Gazze’de kardeşlerimiz boğazlanırken ve kuşatma altındayken biz nasıl bayram sevinci 

yaşayabiliriz? Onlar yerinden edilirken, evlerinden sürülürken, işgalci Yahudi varlığı zorba rejimlerin 
himayesi altında yeryüzünde fesat çıkarırken biz nasıl sevinebiliriz? Bayram geldi çattı... Fakat Mübarek 
Topraktaki Müslümanlar; kan revan içindeler... Yıkılmış yuvalar... Açlığa mahkûm edilmiş çocuklar... Bir 
yanda zalim kuşatmalar, diğer yanda Yahudilere kalkan olan hain yöneticiler! İşbirlikçi yöneticiler, Gazze’ye 
yardım etmek ve tüm Filistin’i kurtarmak için orduları seferber etmek yerine, Yahudileri koruyorlar. 

 
Gazze’nin sabırlı murabıtları gerçek bir bayramı, zafer ve kurtuluş bayramını hak etmiyorlar mı?! Mescid-i 

Aksa, Yahudilerin kirli ayaklarından kurtulmuş özgür bir mabet olmayı hak etmiyor mu?! Mısır, İslam’la 
yönetilmeyi, İslam’ın sancağı ve adaleti altında yaşamayı hak etmiyor mu?! Tüm Müslümanlar, tıpkı Hilafet 
dönemlerinde olduğu gibi, izzetli ve onurlu bir şekilde İslam’ın yönetimi altında yaşamayı hak etmiyorlar mı? 

 
Ey özelde Mısır halkı ve genelde İslam ümmeti! Gerçek bayramınız, Hilafetin yeniden kurulduğu, 

Müslüman orduların tüm Filistin’i özgürleştirmek üzere ayağa kalktığı, Allah’ın şeriatının yeniden egemen 
olduğu, mazlumların üzerinden zulmün kaldırıldığı ve toprakların zalimlerin ve sömürgecilerin pisliğinden 
temizlendiği gündür. 

 
Ey Kinane ordusu ve ümmetin orduları içindeki samimi subaylar! Gazze halkı soykırıma uğrarken, 

Mescid-i Aksa kirletilirken bayramları nasıl iç rahatlığıyla kutlayabiliyorsunuz? Siz güç ve silah sahibi 
insanlar değil misiniz? Allah size kendi yolunda cihat etmeyi emretmedi mi? Müslümanları savunmayı farz 
kılmadı mı? Filistin’in kurtarılmasını size emanet etmedi mi? Peki nasıl oluyor da kurtarıcı olacağınıza, sınır 
bekçisi olmayı kabul edebiliyorsunuz?! 

 
Ey özelde Mısır halkı ve genelde İslam ümmeti! Sakın bayramınız, hain yöneticilerinizin bayramı gibi 

olmasın! Onlar içi boş sözlerle bayramınızı tebrik ederken, bir yandan da düşmanlarınızla işbirliği yapıyorlar. 
Yahudi varlığının bekçiliğini yapıyor, Gazze’yi kuşatıyor, düşmanınıza destek veriyor ve sizi cihattan 
alıkoyuyorlar! O halde bayramınızı, dininiz için bir zafer, zalimlere karşı bir haykırış, Allah’ın Şeriatının 
hâkim kılınmasına bir çağrı, sizi zafer ve kurtuluşa yönlendirecek olan Raşidi Hilafetin kurulması için bir 
çalışma haline getirin. Gerçek bayramımız, orduların harekete geçtiği, Mübarek Toprağın temizlendiği ve 
Mescid-i Aksa’nın özgür minarelerinden tekbirlerin yükseldiği gün olacaktır. Gerçek bayramımız, Nübüvvet 
metodu üzere Hilafeti kurduğumuz, yeniden insanların içinden çıkarılmış en hayırlı ümmet olarak eski şanlı 
günlerimize döndüğümüz gün olacaktır. 
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Allah’ım! Bu bayramı bizler için bir zaferin ve hâkimiyetin başlangıcı kıl. Allah’ım! Gazze’deki 
kardeşlerimizin üzerindeki sıkıntıyı gider, onlara ferahlık ver. Allah’ım! Yahudi varlığını ve onlara destek 
verenleri helâk et. Ve bize, senin şeriatınla hükmedecek, ümmeti mukaddesatını kurtarmaya götürecek İslam 
Devleti’ni nasip eyle.  

 
Ey Kinane halkı! Ey İslam ümmeti! Allah her yılınızı hayırlara vesile kılsın, sizleri de hayırların müjdecisi 

eylesin. 
 
Bayramınız mübarek olsun. Ümmetimiz, Allah’ın izniyle mutlaka galip gelecektir. Kuşkusuz bu, Allah’a 

zor değildir. 
 
 
 


